CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ MT-KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Lục, ngày 24 tháng 8 năm 2020

BÁO CÁO TIẾP XÚC, TUYỂN CHỌN XÂY DỰNG CSBM
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Tôi: Nguyễn Thị Nhung                			Cấp bậc: Trung úy
Cán bộ đội CSĐTTP về Kinh tế và Ma túy, Công an huyện Bình Lục.
Qua công tác trinh sát nắm tình hình và quản lý các đối tượng môi trường trên địa bàn huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Trong thời gian gần đây trên địa bàn môi trường túy.
Để đảm bảo công tác nắm tình hình, theo dõi và quản lý các đối tượng trên địa bàn, tôi đã tuyển chọn, tiếp cận và thuyết phục được chị Phạm Thị Thu, sinh năm 1990, nơi cư trú thôn An Bài 2, Đồng Du, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam đồng ý cộng tác với Cơ quan Công an để theo dõi, thu thập thông tin cũng như di biến động của các đối tượng liên quan đến lĩnh vwujc môi trường hoạt động trên địa bàn.
[bookmark: _GoBack]Vậy tôi báo cáo đề xuất Lãnh đạo đơn vị cho tôi được xây dựng chị Phạm Thị Thu Thảo làm CSBM. Trong quá trình chỉ đạo sử dụng đặc tình, tôi xin chấp hành đúng chế độ, nguyên tắc qui định của ngành và thường xuyên báo cáo kết quả tin tức về Lãnh đạo Công an huyện để xin ý kiến chỉ đạo tiếp theo./.

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	TRINH SÁT ĐỀ XUẤT